
THE STATE OF TEXAS

CERTIFICATE FOR ORDER

s
s

COUNTY OF FORT BEND AND HARRIS S

I, the undersigned officer of the Board of Directors of Cimarron Municipal Utility
District, hereby certify as follows:

1. The Board of Directors of Cimarron Municipal Utility District convened in
regular session on October 19, 20'J.6, outside the boundaries of the Districl and the roll was
called of the members of the Board:

President
Vice President
Secretary
Assistant Vice President
Assistant Secretarv

and all of said persons were present except Director(s) Lir^-.- . , thus
constituting a quorum. Whereupon, among other business, the following was transacted at the
meeting: a written

ORDER LEVYING TAXES

was introduced for the consideration of the Board. It was then duly moved and seconded that
the_ order be adopted, arrd, after due discussiory the motiory carrying with it the adoption of the
order, prevailed and carried unanimously.

2. A true, full, and correct copy of the aforesaid order adopted at the meeting
described in the above and foregoing paragraph is attached to and follows this certificate; the
action approving the order has been duly recorded in the Board's minutes of the meeting; the
Persons named in the above and foregoing paragraph are the duly choserL qualified, and acting
officers and members of the Board as indicated therein; each of the officers and members of the
Board was duly and zufficiently notified officially and personally, in advance, of the time, place,
and purpose of the aforesaid meeting, and that the order would be introduced and considered
for adoption at the meeting, and each of the officers and members consented, in advance, to the
holding of the meeting for such purpose; the meeting was open to the public as required by law;
and public notice oJ the time, place, md subject of the meeting was given as requirla by
chapter 551, Texas Government Code, and section 4g.06g,Texas water Code.

SIGNED AND SEALED on October 19,20't6.

Vacant
Richard May
David F. Jones
John Linn
David Aitken



ORDER LEVYING TAXES

WHERHAS, Cimarron Municipal Utility District {the "District") has bonds
outstanding that are payable frorn ad valorem taxes; and

WHEREAS, the resolutinn or resolutions authorizing such bonds require a
general levy of taxes fcr the purposes of providing far interest and principal payments
on sueh bonds, while any part of said principal or interest remains outitanding and
unpaid; and

WHEREA$, the voters of the District have authorized the levy of a tax to pay for
maintenance exp€n$es at an electian held for such purpose; and

}VHXREA$ it is neces$ary for the Board o{ Directors to {ix a specific rate of tax to
be lsvi*d for the tax year 2016, based on the District's tax roils for 2016, which have
been prepared by the Harris county Appraisal Districf Now, Therefore

BE IT ORDXRED BY THE SOARD OF DIRXCTOR$ OF CIMARRON
h,{UhIICPAT UTILITY DISTR]CT THAT

Section 1: There is hereby levied an ad valorem tax of $0.3ss on each $100 of
taxable property within the District for the tax year ?016 consisting of the following two
components: $0.295 to pay th* District's debt service and $0.0g1o fund the District,s
maintenance and operatian expendifures.

$S.ction 2: After paying reasonable costs of levying, assessing, and collecting
$ame, $0"295 af eaeh $0"3S5 collected pursuant to this levy shall be deposited in the
Diskict's Debt Service Fund and shall be used solely for the purpo$e of paying interest
nn and principal of the Disfrict's outstanding bonds and paying-the registrar ?ees; and
the remaining $0.09 of eaeh $0.335 so collected shall be deposited in th* District's
Operating Fund and shail be used for the purpo$es for which sueh tax was authorized.

Sectiqn 3:

January 31, 2017.

Section 4:

The taxes lcvied hereby shall be delinquent if nct paid by

This Order shail bc effective fram and after its adoption.

IHXECUTTON PASE F'OLLOWS]
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PASSED AND APPROVED on October 19,2016.

(sEAL)
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